安全启航
智领未来
终 端 配 电 产 品
环
宇
网
站
环

产品简介系列
终 端 配 电 产 品
型号说明（ 壳架剩余电流动作断路器63A ）
额定剩余动作电流（mA）
额定电流（A）
脱扣曲线：B、C、D
极数:1P+N、2P、3P、3P+N、4P
壳架等级
DZ47NLE剩余电流动作断路器
DZ47NLG带过电压的剩余电流动作断路器
DZ47NLE 63- 1P C 16 30mA
型号说明（ 壳架剩余电流动作断路器125A ）
额定剩余动作电流（mA）
额定电流（A）
脱扣曲线：C、D
极数:1P+N、2P、3P、3P+N、4P
壳架等级
剩余电流动作断路器
DZ47NLE 125- 1P C 80 30mA
型号说明（ 壳架隔离开关125A ）
额定电流（A）
极数:1P、2P、3P、4P
壳架等级
隔离开关
125-DZ47H 1P 100
型号说明（ 壳架剩余电流动作断路器63A ）
额定剩余动作电流（mA）
额定电流（A）
脱扣曲线：B、C、D
 W：代表N极直通，无隔离功能
Y 代表S型（延时型）：
壳架等级
DZ47NLY一体式剩余电流动作断路器
DZ47NLY 63- W C 16 30mA/
(H)
分断能力：H：10kA  不标注为：6kA
产品概述
产品选型
小型断路器用于交流50Hz、额定电压至400V、额定电流至125A的线路中对建筑配电及类似电力线路设施和电气设备进行过载和短路保护。
剩余电流动作断路器用于交流50Hz、额定电压至400V、额定电流至125A的线路中起漏电、过载和短路保护作用，还可用作直接或间接人身触电保护或因接地故障电流而引起的火灾危险提供保护。
隔离开关用于交流50Hz、额定电压至400V、额定电流至125A的配电线路中作终端配电的隔离和功能性分断。
型号说明（40A壳架小型断路器）
40-DZ47N 1N C 16
额定电流（A）
脱扣曲线：C、D
极数：1P+N
壳架等级
小型断路器
型号说明（125A壳架小型断路器）
125- 1P C 80
额定电流（A）
脱扣曲线：C、D
极数:1P、1P+N、 3P+N、2P、3P、 4P
分断能力：H：10kA  不标注为：6kA
壳架等级
塑料外壳断路器
DZ47N H
型号说明（63A壳架小型断路器）
63-DZ47N 1P C 16
额定电流（A）
脱扣曲线：B、C、D
极数:1P、1P+N、2P、3P、3P+N、4P
壳架等级
小型断路器
分断能力：H：10kA  不标注为：6kA
（H）
产品概述及选型
产品简介系列
终 端 配 电 产 品
型号说明（ 壳架剩余电流动作断路器100A ）
DZ47 N - 2P 40A 30mAL1 100 /
额定剩余动作电流
额定电流
极数
壳架等级
电磁式剩余电流动作断路器
系列代号
产品代号
07 / Miniature circuit breaker 08 / Miniature circuit breaker
DZ47N-63小型断路器具有以下功能：
GB/T 10963.1  IEC60898-1
认证标志
产品尺寸
功能和特性
▪过载保护    ▪短路保护    ▪隔离功能
4P(3P+N)
3P
72 -1.2
0
54 -1.2
0
36 -0.62
0 2P(1P+N)
1P18 -0.34
0
60.5±0.285.5
37±0.23
34
.5
±
0.
5
81
-1
.2
0
44
.8
±
0.
2
80 -1
0
78 -1
0
多极